
UCHWAŁA NR XV/165/19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. „Two cities- one green region/ 
Dwa miasta- jeden zielony region”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Augustowa do realizacji projektu pn. „Two cities- 
one green region/ Dwa miasta- jeden zielony region” zgłaszanego przez Gminę Miasto Augustów 
do współfinansowania w ramach naboru wniosków: Program INTERREG VA Litwa - Polska.

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Augustowa do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu 
określonego w pkt. 1.

§ 2. Realizacja projektu obejmuje okres od 2020 do 2021 roku.

§ 3. Szacunkowy koszt projektu określony został w fazie wstępnej na poziomie 700 000,00 zł brutto 
(słownie: siedemset tysięcy złotych 00/100).

§ 4. 1. Warunkiem realizacji projektu jest uzyskanie dofinansowania realizacji przedmiotowego projektu ze 
środków Programu INTERREG V-A Litwa - Polska w wysokości 595 000,00 zł co stanowi 85% kosztów 
przedsięwzięcia.

2. Wkład własny Gminy Miasta Augustowa wynosić będzie 105 000 zł, co stanowi 15 % kosztów 
przedsięwzięcia.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie

Alicja Dobrowolska

Id: 6CCBE5B2-ECC8-450E-B25A-9FC56EA58A04. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Głównym celem projektu pn. „Two cities- one green region/ Dwa miasta- jeden zielony region”
zgłaszanego przez Gminę Miasto Augustów do współfinansowania w ramach naboru wniosków: Program
INTERREG VA Litwa - Polska jest wspólna promocja dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego miast
partnerskich- Augustowa i Druskiennik, jako atrakcyjnego wspólnego celu wyjazdów podróżniczych dla
wszystkich Europejczyków.

Projekt jest kontynuacją współpracy w zakresie promocji regionu przygranicznego. W ramach projektu
prowadzone będą wspólne działania, mające na celu zachęcenie większej liczby turystów do odwiedzenia
regionu. Realizacja celu promocji transgranicznej Augustowa i Druskiennik przyczyni się przede wszystkim
do polepszenia i unowocześnienia informacji dotyczących atrakcji turystycznych regionu oraz walorów
przyrodniczych. Promocja obejmie także Kanał Augustowski- szlak wodny łączący trzy kraje.

W ramach projektu po stronie Augustowa zaplanowano:

- Organizację wydarzenia promocyjnego w Augustowie, w którym udział wezmą przedstawiciele
Druskiennik, wydarzenie będzie promowało Kanał Augustowski oraz możliwości aktywnego wypoczynku
na łonie natury (wspólny rajd rowerowy, konny, spływ kajakowy, występ zespołu z Druskiennik, obiad,
pamiątkowe koszulki),

-Montaż w Augustowie dwóch pamiątkowych ławek: „Ignacy Prądzyński” i „ Barbara Radziwiłłówna",

-Druk materiałów promocyjnych- mapa turystyczna (format A2, druk 20 000 szt.), folder promocyjny
Augustów- Druskienniki (tekst, tłumaczenie, zdjęcia, projekt graficzny, format A5, 36 str., druk 30 000 szt.,
(wersja polska, angielska, litewska),

-Przygotowanie i dystrybucja ekogadżetów,

-Udział w targach w Warszawie- Wiatr i Woda 2021, stoisko Augustów- Druskienniki,

-Promocja w Internecie,

-Cykl artykułów sponsorowanych w prasie,

-Koszty administracyjne,

-Koszty personelu projektu,

Id: 6CCBE5B2-ECC8-450E-B25A-9FC56EA58A04. Uchwalony Strona 1




